[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
清川村住宅取得奨励金交付申請書
　年　　月　　日

　清　川　村　長　　様
住　所　愛甲郡清川村
申請者　氏　名
電　話

　清川村住宅取得奨励金の交付を受けたいので、清川村住宅取得奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

交付申請金額（該当する□に✔を記載）
	区　　　　　分
	奨励金の額

	□ 対象住宅を取得し、定住した場合
	500,000円

	□ 対象住宅の建築若しくは改修を村内業者が行った場合
下記算出表による※
	（下記表により算出した額）
　　　 　　円

	□ 対象住宅の建築若しくは改修を村外業者が行った場合又は改修を自己作業で行った場合　下記算出表による※
	（下記表により算出した額）
　　　 　　円

	□ 対象住宅に定住した全ての者が移住者である場合
	500,000円

	□ 対象住宅が建替え又は村内転居等の場合
　　村内転居等の場合は転居前の住所をご記入ください。
　　清川村
	300,000円

	合　　　　　計
	　 　　　　円

※　建築若しくは改修行った場合の奨励金算出表
	建築若しくは改修に係る費用
	奨励金の額

	Ａ　　　　　　　　　　　　円
（消費税等を除く額）
	Ａ＝　　　　　　　　,０００円
（千円未満切り捨て）
村内業者の場合　　　　　　　上限50万円
村外業者又は自己作業の場合　上限20万円

	補助要件
	□　私は、自治会に加入し、活動協力する意思を有してます。
□　私は、要綱第４条第１項第４号に該当しません。
　　※同意する場合には、□に✔を記載

裏面に続きます。
	個人情報等の取得
（どちらかの□に✔を記載）
	本申請の審査のため、村職員が個人情報（住民基本台帳、課税台帳、その他補助金の利用状況）及び村税等納付状況を調査・確認することについて
□ 同意します　　□ 同意しません
※同意しない場合は、別途関係書類が必要となります。

	申請者
	住　所　愛甲郡清川村
氏　名（自署）

	共有者
	住　所
氏　名（自署）

	共有者
	住　所
氏　名（自署）

※必要な添付書類の確認表（裏）

	取　　得
	□　登記事項証明書（全部事項証明書）又はその写し
□　工事請負契約書又は売買契約書の写し
【併用住宅の場合】
□　居住部分の床面積及び面積割合が確認できる書類（建物平面図等）

	村内業者で建築若しくは改修した場合
	□　村内業者により建築又は改修されたことが確認できる書類（見積書、領収書等）
□　改修の場合は前後の内容が確認できる写真又は図面等

	村外業者で建築若しくは改修した場合又は自己作業で改修した場合
	□　村外業者により建築又は改修されたことが確認できる書類（見積書、領収書等）
□　改修の場合は前後の内容が確認できる写真又は図面等
□　自己作業で改修した費用（材料費）がわかる書類（材料一覧表、見積書、レシート等）
□　自己作業で改修した前後の内容が確認できる写真及び図面

	全ての者が
移住者である場合
	□　本村に転入する前１年間の住所の履歴が確認できる書類（戸籍の附票等）

	【他市区町村から定住した場合】
□　転入前の市区町村の住民税の納入状況が確認できる書類（納税証明書又は非課税証明書）

	【村内の賃貸住宅から定住した場合】
□　村内の賃貸住宅に入居していたことが確認できる書類（賃貸借契約書等）

	個人情報等の取得
に同意しない場合
	□　対象住宅に住民登録していることが証明できる書類（住民票等）
□　村税等の納付状況が分かる書類（納税証明書、納付証明書等）